
1. Aplinka

2. Vidinė struktūra

3. Misija ir tikslai, pagrindinė 

veikla

4. Kita informacija

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 



                                                                                         

Gaižaičių seniūnija – savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, Vilties g. 9, 

Gaižaičių k., Joniškio r. sav.

1.1. Teritorijos plotas – 12187 ha.

1.2. Vietinės reikšmės kelių ilgis – 53,38 km

1.3. Gyventojų skaičius 2021-01-01 duomenimis – 401 gyventojai. 

1.4. Seniūnijai priklauso 13 kaimų.

1.5. Joniškio r.  sav. Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos Gaižaičių filialas,  

Žagarės kultūros centro Gaižaičių ir Juodeikių bendruomenių renginių salės,  

Mikaičių girininkija, Gaižaičių ir Juodeikių individualios D. Streleckienės 

parduotuvės, individuali medienos ruošimo įmonė, per 10 stambių ūkininkų 

ūkių.

1.6. Seniūnijoje veikia keletas visuomeninių organizacijų: Gaižaičių jaunimo 

klubas, Gaižaičių seniūnijos gausių šeimų bendrija, Gaižaičių kaimo 

bendruomenė, Juodeikių kaimo bendruomenė

2.1. Seniūnijos etatų skaičius – 6,5. Seniūnijoje dirba 1 valstybės tarnautojas 

ir 6 darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis.

2.2. Seniūnija suskirstyta į 3 seniūnaitijas: Gaižaičių, Juodeikių ir Raistų. 

2.3. Seniūnijoje apskaitomų socialinių būstų nėra

3.1. Misija. Seniūnijos misija yra vykdyti  funkcijas,  susijusias  su  

seniūnijos  vidaus  administravimu,  telkti  bendruomenę  aktualiems 

klausimams spręsti, skatinti gyventojų užimtumą, skiepyti visuomenėje 

filantropijos idėjas, nepakantumą negerovėms, saviraišką.

3.2. Tikslai: Įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas. Užtikrinti paslaugų 

prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams. Tvarkyti seniūnijos 

viešąją aplinką, veikiančias ir neveikiančias kapines, organizuoti 

paveldosaugos objektų priežiūrą, rūpintis tinkamu gatvių apšvietimu ir 

vykdyti vietinių kelių priežiūrą. Remti ir skatinti  seniūnijos gyventojų 

bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą. Teikti kokybiškas socialines 

paslaugas seniūnijos gyventojams, jas planuojant ir organizuojant taip, kad 

gyventojai gautų įvairiapusę socialinę paramą, kuri jiems priklauso pagal 

įstatymus

______________________

 2021 m.balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

I SKYRIUS
BENDROJI DALIS

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PATVIRTINTA

GAIŽAIČIŲ SENIŪNIJOS   Joniškio rajono savivaldybės

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS administracijos direktoriaus



      

   

 2021 m.balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

  Joniškio rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus



1. Aplinka

2. Vidinė struktūra

3. Misija ir tikslai, pagrindinė 

veikla

4. Kita informacija

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 



                                                                                         

Gataučių seniūnija – savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, Mokyklos g. 5, 

Gataučiai, Joniškio r. sav.

1.1. Teritorijos plotas – 10900 ha.

1.2. Vietinės reikšmės kelių ilgis – 75,38 km

1.3. Gyventojų skaičius 2021-01-01 duomenimis – 1367 gyventojai. 

Didžiuosiuose seniūnijos kaimuose gyvena: Gataučių kaime – 394, Jauniūnų 

kaime – 255, Stupurų kaime – 230, Mekių kaime  – 153, Dargių kaime – 57, 

Jaučiūnų kaime – 55, Niūraičių kaime – 52 gyventojai. 

1.4. Seniūnijai priklauso 22 kaimai.

1.5. Seniūnijoje veikia šios įstaigos: Gataučių ambulatorija, Jono Avyžiaus 

viešosios bibliotekos Gataučių ir Stupurų filialai, Joniškio kultūros centro 

Gataučių filialas, Gataučių Marcės Katiliūtės pagrindinė mokykla.

1.6. Seniūnijos kaimuose veikia 4 kaimo bendruomenės: asociacija „Gataučių 

bendruomenė“, asociacija „Jauniūnų kaimo bendruomenė“, Mekių kaimo 

bendruomenė, Stupurų kaimo bendruomenė

2.1. Seniūnijos etatų skaičius – 7. Seniūnijoje dirba 1 valstybės tarnautojas ir 7 

darbuotojai, iš jų du dirba po 0,5 etato.

2.2. Seniūnija suskirstyta į 4 seniūnaitijas: Gataučių, Jauniūnų, Mekių ir 

Stupurų

3.1. Misija. Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą kaip demokratinės 

valstybės raidos pagrindą jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas 

viešojo administravimo funkcijas.

3.2. Tikslai: Įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos 

Gataučių seniūnijos veiklos nuostatuose. Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir 

kokybę visiems seniūnijos gyventojams. Paskelbus karantiną ar ekstremalią 

padėtį šalyje / savivaldybėje, gyventojams teikti paslaugas nuotoliniu būdu arba 

teikti laikantis saugumo reikalavimų. Tvarkyti saugomų teritorijų  viešąją 

aplinką, organizuoti paveldosaugos objektų priežiūrą, rūpintis tinkamu gatvių 

apšvietimu ir vykdyti vietinės reikšmės kelių priežiūrą. Remti ir skatinti 

seniūnijos gyventojų bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą. Skatinti sekti 

informaciją seniūnijos Facebook puslapyje. Teikti kokybiškas socialines 

paslaugas seniūnijos gyventojams, jas planuojant ir organizuojant taip, kad 

gyventojai gautų įvairiapusę socialinę paramą, kuri jiems priklauso pagal 

įstatymus. Paskelbus karantiną ar ekstremalią padėtį šalyje / savivaldybėje, 

seniūnijos gyventojams šias paslaugas teikti nuotoliniu būdu arba teikti 

laikantis saugumo reikalavimų

______________________

I SKYRIUS

BENDROJI DALIS

PATVIRTINTA

Joniškio rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

 2021 m.balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
GATAUČIŲ SENIŪNIJOS

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS



      

   

Joniškio rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

 2021 m.balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317



1. Aplinka

2. Vidinė struktūra

3. Misija ir tikslai, pagrindinė 

veikla

4. Kita informacija

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 



                                                                                         

Joniškio seniūnija – savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, Medžiotojų g. 

4, Joniškis

1.1. Teritorijos plotas – 10676,4 ha.

1.2. Vietinės reikšmės kelių ilgis – 158,5 km (Joniškio mieste 96,7 km, 

Joniškio seniūnijos kaimuose – 61,8 k.).

1.3. Gyventojų skaičius 2021-01-01 duomenimis – 10237 gyventojai. Joniškio 

mieste gyvena 8736, Joniškio seniūnijos kaimuose 1501 gyventojas. 

Didžiuosiuose seniūnijos kaimuose gyvena: Kalnelio kaime – 313, Linkaičių 

kaime – 300, Ziniūnų kaime – 225, Jakiškių  kaime  – 130, Žadvainių kaime 

– 141, Bertaučių kaime – 96 gyventojai. 

1.4. Joniškio seniūnijai priklauso: Joniškio miestas ir 21 kaimas.

Seniūnijoje veikia 62 visuomeninės organizacijos.

1.5. Seniūnijos kaimuose veikia 6 kaimo bendruomenės: Bertaučių kaimo 

„Platonis“, Jakiškių-Maironių, Kalnelio kaimo „Sidabrė“, Linkaičių, 

Mikolaičiūnų ir Ziniūnų kaimo „Obelėlė“

2.1. Seniūnijos etatų skaičius – 19,25. Seniūnijoje dirba 1 valstybės 

tarnautojas ir 18 darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis. 

2.2. Seniūnija suskirstyta į 8 seniūnaitijas: Draugystės, Jakiškių-Maironių, 

Kalnelio, Linkaičių, Malūno, Parko, Sidabros ir Ziniūnų.

2.3. Seniūnijoje apskaitomi 178 socialiniai būstai.

3.1. Misija. Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą kaip demokratinės 

valstybės raidos pagrindą jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas 

viešojo administravimo funkcijas.

3.2. Tikslai: Įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos 

Joniškio rajono savivaldybės veiklos nuostatuose. Užtikrinti paslaugų 

prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams. Tvarkyti saugomų 

teritorijų  viešąją aplinką, organizuoti paveldosaugos objektų priežiūrą, 

rūpintis tinkamu gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą. Remti ir 

skatinti seniūnijos gyventojų bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą. 

Teikti kokybiškas socialines paslaugas seniūnijos gyventojams, jas planuojant 

ir organizuojant taip, kad gyventojai gautų įvairiapusę socialinę paramą, kuri 

jiems priklauso pagal įstatymus

______________________

 2021 m.balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

I SKYRIUS
BENDROJI DALIS

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PATVIRTINTA

JONIŠKIO SENIŪNIJOS   Joniškio rajono savivaldybės

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS administracijos direktoriaus



      

   

 2021 m.balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

  Joniškio rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus



1. Aplinka

2. Vidinė struktūra

3. Misija ir tikslai, pagrindinė 

veikla

4. Kita informacija

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 



                                                                                         

Kepalių seniūnija – savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, Audruvės g. 4, 

Kirnaičių k., Kepalių sen., Joniškio r. sav. 

1.1. Teritorijos plotas – 9137 ha.  

1.2. Vietinės reikšmės kelių ilgis – 109 km.

1.3. Gyventojų skaičius 2021-01-01 duomenimis – 1536 gyventojai. 

1.4. Seniūnijai priklauso 27 kaimai, didesnės gyvenvietės yra Beržininkų, 

Gasčiūnų, Kepalių, Kirnaičių ir Kurmaičių. (Klopų, Kivylių ir Puplėsių 

kaimuose gyventojų nebėra)

1.5. Seniūnijoje veikia Joniškio kultūros centro Kirnaičių filialas, Jono 

Avyžiaus viešosios bibliotekos Kepalių ir Kirnaičių filialai, Gasčiūnų 

pagrindinė mokykla, Gasčiūnų ir Kepalių kaimo teatrai, veiklą vykdo Kepalių 

ir Kurmaičių žemės ūkio bendrovės, ŽŪK „Kirienos krantas“, UAB 

„Atokaita“, Z. Žario paminklų gamybos įmonė, D. Bučinsko prekybos įmonė, 

Valerijos Kazimieraitienės prekybos įmonė. 

1.6. Beržininkų, Gasčiūnų, Kepalių ir Kirnaičių kaimuose yra susikūrusios 

kaimo bendruomenės

2.1. Seniūnijos etatų skaičius – 8. Seniūnijoje dirba 1 valstybės tarnautojas ir 

7 darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis. 

2.2. Seniūnija suskirstyta į 5 seniūnaitijas: Beržininkų, Gasčiūnų, Kepalių, 

Kirnaičių, Kurmaičių

3.1. Misija. Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą kaip demokratinės 

valstybės raidos pagrindą jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas 

viešojo administravimo funkcijas.

3.2. Tikslai: įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos 

Kepalių seniūnijos veiklos nuostatuose. Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir 

kokybę visiems seniūnijos gyventojams. Tvarkyti saugomų teritorijų viešąją 

aplinką, organizuoti paveldosaugos objektų priežiūrą, rūpintis tinkamu gatvių 

apšvietimu ir vykdyti vietinės reikšmės kelių priežiūrą. Remti ir skatinti 

seniūnijos gyventojų bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą. Teikti 

kokybiškas socialines paslaugas seniūnijos gyventojams, jas planuojant ir 

organizuojant taip, kad gyventojai gautų įvairiapusę socialinę paramą, kuri 

jiems priklauso pagal įstatymus

______________________

 2021 m.balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

I SKYRIUS
BENDROJI DALIS

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PATVIRTINTA

KEPALIŲ SENIŪNIJOS   Joniškio rajono savivaldybės

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS administracijos direktoriaus



      

   

 2021 m.balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

  Joniškio rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus



1. Aplinka

2. Vidinė struktūra

3. Misija ir tikslai, pagrindinė 

veikla

4. Kita informacija

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 



                                                                                         

Kriukų seniūnija – savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, Dariaus ir Girėno 

g. 5, Kriukų mstl., Joniškio r. savivaldybė

1.1. Seniūnijos teritorijos plotas  – 134 km2. 

1.2. Vietinių kelių ilgis –  81 km.

1.3. Gyventojų skaičius 2021-01-01 duomenimis – 1198.

1.4. Teritorijoje – 1 miestelis, 52 kaimai, 4 viensėdžiai.

1.5. Seniūnijoje veikia: Kriukų pagrindinė mokykla, maldos namai, PSPC 

Kriukų ambulatorija, Joniškio kultūros centro Kriukų ir Lieporų skyriai, Jono 

Avyžiaus viešosios bibliotekos Kriukų filialas, knygų išdavimo punktai 

Lieporų ir Blauzdžiūnų kaimuose, ŽŪB „Bučiūnai“, ŽŪB „Darginiai“, ŽŪB 

„Dvareliškiai“, parduotuvės -  4.

1.6. Seniūnijoje veikia nevyriausybinės organizacijos: Joniškio Trečiojo 

amžiaus universiteto Kriukų Dvasinio tobulėjimo fakultetas, moterų klubas 

„Žara“, Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Kriukų seniūnijos grupė, 

Joniškio neįgaliųjų draugijos Kriukų filialas, Kriukų kaimo bendruomenė 

„Šešėvė“, Lieporų kaimo bendruomenė „Sodžius“, Blauzdžiūnų kaimo 

bendruomenė „Ąžuolynas“, Skakų kaimo bendruomenė, Darginių kaimo 

bendruomenė „Šilas“, Bučiūnų kaimo bendruomenė „Lagūna“

2.1. Seniūnijos etatų skaičius – 8,25. Seniūnijoje dirba 1 valstybės tarnautoja ir 

9 darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis.

2.2. Seniūnija yra suskirstyta į 6 seniūnaitijas: Kriukų, Lieporų, Blauzdžiūnų, 

Skakų, Darginių, Bučiūnų.

2.3. Seniūnijoje socialinių būstų – 8.

3.1. Misija. Spręsti pagal kompetenciją priklausančius klausimus, savivaldybės 

tarybos priskirtoje teritorijoje, plėtoti vietos savivaldą ir įgyvendinti pavestas 

viešojo administravimo funkcijas.

3.2. Tikslai: seniūnijai priskirtoje teritorijoje įgyvendinti jai priskirtas 

funkcijas ir aptarnauti seniūnijos gyventojus bei tenkinti jų interesus.

______________________

2021 m.balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

I SKYRIUS

BENDROJI DALIS

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PATVIRTINTA

KRIUKŲ SENIŪNIJOS Joniškio rajono savivaldybės

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS administracijos direktoriaus



      

   

2021 m.balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

Joniškio rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus



1. Aplinka

2. Vidinė struktūra

3. Misija ir tikslai, pagrindinė 

veikla

4. Kita informacija

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 



                                                                                         

Rudiškių seniūnija – savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, Senoji g. 34, 

Rudiškių k., Joniškio r. sav. 

1.1. Teritorijos plotas – 5924 ha.  

1.2. Vietinės reikšmės kelių ilgis – 63,3 km.

1.3. Gyventojų skaičius 2021-01-01 duomenimis – 654 gyventojai. 

1.4. Seniūnijai priklauso 22 kaimai. 

1.5. Seniūnijoje veikia pievagrybių auginimo įmonė  UAB „Baltic Champs“, 

durpių gavybos įmonė „Laveksa“, medienos perdirbimo įmonė „Gatera“, trys 

parduotuvės. Beržėnų kaime yra veikiantys  VšĮ „Beržėnų senjorų namai“  ir 

kaimo turizmo sodyba ,,Nojus“.

2.1. Seniūnijos etatų skaičius – 5,5. Seniūnijoje dirba 1 valstybės tarnautojas 

ir 5 darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis. 

2.2. Seniūnija suskirstyta į 3 seniūnaitijas: Beržėnų, Jankūnų ir Rudiškių.

3.1. Misija. Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės 

raidos pagrindą, jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo 

administravimo funkcijas. Užtikrinti nuotolinių paslaugų prieinamumą ir 

kokybę.

3.2. Tikslai: įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos 

seniūnijos veiklos nuostatuose. Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę 

visiems seniūnijos gyventojams. Tvarkyti saugomų teritorijų viešąją aplinką, 

organizuoti paveldosaugos objektų priežiūrą, rūpintis tinkamu gatvių 

apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą. Remti ir skatinti seniūnijos 

gyventojų bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą. Teikti kokybiškas 

socialines paslaugas seniūnijos gyventojams, jas planuojant ir organizuojant 

taip, kad gyventojai gautų įvairiapusę socialinę paramą, kuri jiems priklauso 

pagal įstatymus

______________________

 2021 m.balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

I SKYRIUS
BENDROJI DALIS

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PATVIRTINTA

RUDIŠKIŲ SENIŪNIJOS   Joniškio rajono savivaldybės

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS administracijos direktoriaus



      

   

 2021 m.balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

  Joniškio rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus



1. Aplinka

2. Vidinė struktūra

3. Misija ir tikslai, pagrindinė 

veikla

4. Kita informacija

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 



                                                                                         

Satkūnų seniūnija – savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, Satkūnų k., 

Sidabros g. 9, Joniškio r. savivaldybė

1.1. Teritorijos plotas – 10015 ha.

1.2. Vietinės reikšmės kelių ilgis – 74,0 km 

1.3. Gyventojų skaičius 2021-02-23 duomenimis – 1153 gyventojai. 

1.4. Seniūnijai priklauso 28 kaimai. 

1.5. Seniūnijoje veikia: „Saulės“ pagrindinės mokyklos Plikiškių 

daugiafunkcis centras, Plikiškių savarankiško gyvenimo namai, Joniškio 

kultūros centro Satkūnų filialas, Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos 

Daunoravos, Plikiškių ir Satkūnų padaliniai, UAB „Idavang Kepaliai“, 

Joniškio valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba, UAB „Joniškio vandenys“, 

UAB „Kerdara“, UAB „Drąsutaičiai“,  ŽŪB „Kulpiai“.

1.6. Seniūnijoje veikia visuomeninės organizacijos: Daunoravos kaimo 

bendruomenė, Drąsutaičių kaimo bendruomenė, Plikiškių kaimo bendruomenė 

„Šaltinis“, Satkūnų kaimo bendruomenė „Gija“.

2.1. Seniūnijos etatų skaičius – 7. Seniūnijoje dirba 1 valstybės tarnautojas ir 

7 darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis, iš jų du dirba 0,5 etato.

2.2. Seniūnija suskirstyta į 7 seniūnaitijas: Daunoravos, Drąsutaičių, 

Milvydžių, Plikiškių, Pročiūnų, Tautginių, Satkūnų.

2.3. Seniūnijos balanse apskaitomų socialinių būstų, pastatų skaičius – 16.

3.1. Misija. Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą kaip demokratinės 

valstybės raidos pagrindą jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas 

viešojo administravimo funkcijas.Užtikrinti nuotolinių paslaugų prieinamumą 

ir kokybę.

3.2. Tikslai: Įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos 

Satkūnų seniūnijos veiklos nuostatuose. Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir 

kokybę visiems seniūnijos gyventojams. Tvarkyti saugomų teritorijų viešąją 

aplinką, organizuoti paveldosaugos objektų priežiūrą, rūpintis tinkamu gatvių 

apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą. Remti ir skatinti seniūnijos 

gyventojų bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą. Teikti kokybiškas 

socialines paslaugas seniūnijos gyventojams, jas planuojant ir organizuojant 

taip, kad gyventojai gautų įvairiapusę socialinę paramą, kuri jiems priklauso 

pagal įstatymus

______________________

 2021 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

I SKYRIUS
BENDROJI DALIS

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PATVIRTINTA

SATKŪNŲ SENIŪNIJOS   Joniškio rajono savivaldybės

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS administracijos direktoriaus



      

   

 2021 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

  Joniškio rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus



1. Aplinka

2. Vidinė struktūra

3. Misija ir tikslai, pagrindinė 

veikla

4. Kita informacija

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 



                                                                                         

1.1. Saugėlaukio seniūnija – savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, Parko 

g. 7, Bariūnų k., Saugėlaukio sen., Joniškio r. sav.

1.2. Seniūnija sprendžia jos kompetencijai priklausančius klausimus 

savivaldybės tarybos priskirtoje teritorijoje, plėtoja vietos savivaldą ir 

įgyvendina pavestas viešojo administravimo funkcijas.

1.3. Seniūnijos teritorijos plotas – 7066,04 ha. Per seniūnijos teritoriją eina 

rajoninės reikšmės kelias Joniškis–Pakruojis. Seniūnijos teritoriją kerta 

Virčiuvio, Audruvės ir Ašvinės upeliai. Seniūnijoje yra 17 kaimų, kuriuose 

gyvena 1187 gyventojai.

1.4. Seniūnijoje yra Joniškio vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ Bariūnų 

skyrius, Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos Bariūnų skyrius, Balkaičių ir 

Pošupių kaimų koplyčios.

1.5. Seniūnijoje vystoma žemdirbystė, veikia dvi žemės ūkio bendrovės – 

Bariūnų ir Skilvionių, žemės ūkio veiklą vykdo 96 ūkininkai. 

1.6. Vietinės reikšmės kelių ilgis – 79,18 km, iš jų asfaltuotų – 12,29 km.

2.1. Seniūnijoje etatų skaičius – 6. Dirba 1 valstybės tarnautojas ir 5 

darbuotojai pagal darbo sutartis. 

2.2. Seniūnijoje yra susikūrusios Bariūnų, Pošupių ir Mindaugių kaimų 

bendruomenės. Seniūnija suskirstyta į penkias seniūnaitijas: Bariūnų, 

Mindaugių,  Saugėlaukio, Skilvionių ir Pošupių.

3.1. Misija: plėtoti vietos savivaldą jai priskirtoje teritorijoje ir įgyvendinti 

pavestas viešojo administravimo funkcijas. 

3.2. Tikslai: administruoti seniūnijai priskirtų viešųjų paslaugų teikimą: 

tvarkyti seniūnijos parkus, aikštes, pėsčiųjų takus, kapines, organizuoti 

socialinės paramos teikimą, prireikus vertinti atskirų šeimų ar asmenų 

gyvenimo sąlygas ir informuoti atitinkamus savivaldybės administracijos 

skyrius dėl socialinės paramos bei globos teikimo reikalingumo, vykdyti 

gyventojų gyvenamosios vietos apskaitą ir įvairių pažymų išdavimą, išduoti 

leidimus laidoti, rinkti ir teikti duomenis atitinkamoms įstaigoms ir 

organizacijoms. Taip pat vykdyti savivaldybės tarybos sprendimus bei 

administracijos direktoriaus įsakymus, kviesti seniūnijai priskirtos teritorijos 

gyventojų sueigas, organizuoti gyventojų susitikimus su savivaldybės ir 

valstybės institucijų pareigūnais, organizuoti žemdirbių švietimą.

______________________

 2021 m.balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

I SKYRIUS
BENDROJI DALIS

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PATVIRTINTA

SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS   Joniškio rajono savivaldybės

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS administracijos direktoriaus



      

   

 2021 m.balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

  Joniškio rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus



1. Aplinka

2. Vidinė struktūra

3. Misija ir tikslai, pagrindinė 

veikla

4. Kita informacija

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 



                                                                                         

Skaistgirio seniūnija – savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, Aušros g. 13, 

Skaistgirio mstl., Skaistgirio sen.,  Joniškio r. savivaldybė

1.1. Teritorijos plotas – 14240 ha.

1.2. Vietinės reikšmės kelių ilgis – 103,28 km 

1.3. Gyventojų skaičius 2021-01-01 duomenimis – 2063 gyventojai. 

1.4. Seniūnijai priklauso Skaistgirio miestelis ir 33 kaimai. 

1.5. Seniūnijoje veikia: Skaistgirio gimnazija ir ikimokyklinio ugdymo skyrius, 

Skaistgirio vaikų užimtumo centras „Draugystės tiltas“, bažnyčia, Joniškio 

kultūros centro Skaistgirio filialas, Joniškio PSPC Skaistgirio ambulatorija, 

Joniškio r. sav. priešgaisrinės tarnybos Skaistgirio ugniagesių komanda, Jono 

Avyžiaus viešosios bibliotekos Skaistgirio, Maldenių ir Jurdaičių filialai, 

Skaistgirio girininkija, UAB „Skaistgirio skalda“, UAB „Skaisti giria“, UAB 

„Grūdintė“, Skaistgirio, Reibinių, Alsių, „Skaisčio“, „Aušros“ žemės ūkio 

bendrovės, Žagarės pieninė, KB Alsių paukštynas.

1.6. Seniūnijoje veikia visuomeninės organizacijos: Reibinių, Jurdaičių, 

Maldenių, Lankaičių, Normantėlių, Alsių, Ramoškių kaimų ir Skaistgirio 

miestelio bendruomenės, Joniškio neįgaliųjų draugijos Skaistgirio padalinys, 

moterų draugija „Versmė“, jaunimo klubas, futbolo klubas „Skaistgirys“

2.1. Seniūnijos etatų skaičius – 12. Seniūnijoje dirba 1 valstybės tarnautojas ir 

11 darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis. 

2.2. Seniūnija suskirstyta į šešias seniūnaitijas: Skaistgirio Reibinių, Jurdaičių, 

Maldenių, Lankaičių ir Alsių.

3.1. Misija. Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą kaip demokratinės 

valstybės raidos pagrindą jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas 

viešojo administravimo funkcijas.

3.2. Tikslai: Įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos 

Skaistgirio seniūnijos veiklos nuostatuose. Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir 

kokybę visiems seniūnijos gyventojams. Tvarkyti saugomų teritorijų viešąją 

aplinką, organizuoti paveldosaugos objektų priežiūrą, rūpintis tinkamu gatvių 

apšvietimu ir vykdyti vietinės reikšmės kelių priežiūrą. Remti ir skatinti 

seniūnijos gyventojų bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą. Teikti 

kokybiškas socialines paslaugas seniūnijos gyventojams, jas planuojant ir 

organizuojant taip, kad gyventojai gautų įvairiapusę socialinę paramą, kuri 

jiems priklauso pagal įstatymus

______________________

 2021 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

I SKYRIUS

BENDROJI DALIS

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PATVIRTINTA

SKAISTGIRIO SENIŪNIJOS   Joniškio rajono savivaldybės

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS administracijos direktoriaus



      

   

 2021 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

  Joniškio rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus



1. Aplinka

2. Vidinė struktūra

3. Misija ir tikslai, pagrindinė 

veikla

4. Kita informacija

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 





                                                                                         

Žagarės seniūnija – savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, Tilto g. 2, 

Žagarės m., Joniškio r. savivaldybė

1.1. Teritorijos plotas – 18100 ha.

1.2. Vietinės reikšmės kelių ilgis – 162,20 km 

1.3. Gyventojų skaičius 2021-01-01 duomenimis – 2719 gyventojai. Žagarės 

mieste gyvena 1406 , Žagarės seniūnijos kaimuose 1313 gyventojai. 

1.4. Žagarės seniūnijai priklauso: Žagarės miestas ir 31 kaimas.

1.5. Seniūnijoje veikia: Žagarės gimnazija, specialioji mokykla, Joniškio 

Algimanto Raudonikio meno mokyklos Žagarės filialas, socialinių paslaugų 

centras, vaikų lopšelis-darželis „Vyšniukas“, Žagarės regioninio rarko 

direkcija, dvi bažnyčios, Žagarės kultūros centras, Joniškio PSPC Žagarės 

ambulatorija, UAB Saulenė – šeimos klinikos filialas, AB Lietuvos pašto 

Žagarės filialas, Joniškio rajono savivaldybės J. Avyžiaus viešosios 

bibliotekos Žagarės filialas, BALTIC X – MAS TREES UAB, kaimo 

turizmo sodyba „ Švėtės vingis“, V. Ramanausko poilsio ir jojimo paslaugų 

kompleksas, kavinė-baras „ Švedlaukis“, kavinė „ Raktė“, parduotuvės.

1.6. Seniūnijoje veikia visuomeninės organizacijos: keturios kaimų 

bendruomenės, Žagarės bendruomenė „Veidė“, Žagarės miesto bendruomenė 

„ Žagarė“, Žagarės miesto neįgaliųjų ir pagyvenusių žmonių klubas „Švėtė“, 

neįgaliųjų klubas „Vyšnelė“, sporto klubas „Žvelgaitis“.

2.1. Seniūnijos etatų skaičius – 11,25. Seniūnijoje dirba 1 valstybės 

tarnautojas ir 12 darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis. 

2.2. Seniūnija suskirstyta į 9 seniūnaitijas: Senosios Žagarės, Stungių, 

Žagarės centro, Švėtės, Žiurių, Žvelgaičių, Daukšių, Minčaičių, Maželių.

2.3. Seniūnijoje apskaitomi 49 socialiniai būstai.

3.1. Misija. Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą kaip demokratinės 

valstybės raidos pagrindą jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas 

viešojo administravimo funkcijas.

3.2. Tikslai: Įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos 

Joniškio savivaldybės veiklos nuostatuose. Užtikrinti paslaugų prieinamumą 

ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams. Tvarkyti saugomų teritorijų  

viešąją aplinką, organizuoti paveldosaugos objektų priežiūrą, rūpintis 

tinkamu gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą. Remti ir 

skatinti seniūnijos gyventojų bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą. 

Teikti kokybiškas socialines paslaugas seniūnijos gyventojams, jas 

planuojant ir organizuojant taip, kad gyventojai gautų įvairiapusę socialinę 

paramą, kuri jiems priklauso pagal įstatymus

 2021 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

I SKYRIUS

BENDROJI DALIS

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PATVIRTINTA

ŽAGARĖS SENIŪNIJOS   Joniškio rajono savivaldybės

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS administracijos direktoriaus



______________________



      

   

 2021 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. A-317

  Joniškio rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus


	51485012875795688.xlsx

